ואכן יש הבדל מסוים בין מי שמראש הגיע לזירת התפרעות והשתתף בהתפרעות לאורך זמן לבין מי שנקלע למקום באקראי ואז נטל חלק מסוים בהתפרעות.

בפועל, בקביעת העונש בית המשפט לא נתן כל משקל לנסיבה המתוארת.

במצב דברים זה החלטנו להקל במידת מה בעונש המאסר של המערער ולהעמידו על 10 חודשים בניכוי ימי מעצרו.

יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינן.

**ניתן והודע היום י"ג
תשרי תשפ"ה,
15/10/2024 במעמד
הנוכחים.**

אליהו ביתן, שופט בכיר אהרון משניות, שופט יעקב דנינו, שופט